





ZE SPORTU W POLSCE

Sezon Piłkarski - Rozpoczęty

Takiego otwarcia sezonu piłkarskiego jak w tym roku nie pamiętają w Polsce nawet najstarsi gracze...

Już Kolarze 15 Państw

Zgłoszeni Do Wýścigu Pokoju - Wciął nowe zgłoszenia kolarskich organizmy wpływają do komitetu organizacyjnego...

Dośkonale Wyniki Dwóch Andrzeów

Dwa doskonale wyniki osiągnęli polscy pływacy: Andrzej Salamon poprawił rekord Polki w 100 m stylem dowolnym...

"Legia" Jeszcze Raz Mistrz

W ostatnim spotkaniu piśkarskim w cyklu rozgrywek drużynowe mistrzostwo Polki na rok 1958 na ringu w Bielsku stanęli bokserzy warszawskiej "Legii" i bielskiego klubu BRTS...

Utrata Mienia

FRANKULLOOD. - Państwo Frank Sullivan i ich trzynastoletni dzieć porabwiani zostali dachu nad głową...

Slubne Suknie Naszj Specjalnościj

Dir. Catego Ograska Westnicke Wznowione Hroje na Rada Opatry - SUKNIENKI DO 1-1/2 KOMITET AW. PO PRZESTYPIENIU GENIACH ANASTASIA BRIDAL STUDIO

Z Różnych Stron Stanu Wisconsin

Smiertelne Wypadki

SCHOFIELD. - W wypadku samochodowym na drodze 51 w Schofield, zginął w niedziele Roger Helbach...

OCONOMOWOC.

W szpitalu Oconomowoc Memorial zmarł Joger Howard, lat 17, z armji w Sussex...

MANITOWOC.

Alex Sierracki, lat 51 liczący farmer z Manitowoc, poniósł śmierć w sobotę w noc...

Stanęł Przed Sądem

FOND DU LAC. - W poniedziałek rozpoczął się ten przed jawą przysięgłych proces Clayton'a H. Lamberta...

W Świetnej Wódecz FLEISCHMANN'S JEST NAJLEPSZEM ZAKUPNEM



Dlatego Że Jest 90 PROOF

Wiele z dzisiejszych mieszanych wódek nie są wódecz jak 86 proof. Lecz Fleischmann's jest zupełna 90 proof...

BLENDED WHISKEY • 90 PROOF • 65% GRAIN NEUTRAL SPIRITS THE FLEISCHMANN DISTILLING CORPORATION, NEW YORK CITY

Wzrost Produkcji Przemysłowej w Polsce

WARSZAWA, Polska. - Polska cetralny urząd statystyczny ogłosił, że produkcja przemysłowa w Polsce w 1957 roku wzrosła o 9,6 procent...

produkowano 5,304,000 ton czyli o 5,8 procent mniej niż w 1956 roku...

Powyzsze cyfry stanowią części zestawienia wyników wykazania narodowych planów gospodarczych w ciągu ubiegłego roku...

Inne ciekawsze liczby zestawienia wykazują, że urodzaj czterech zasadniczych zbów wynosił 18,600,000 ton...

Zestawienie wykazuje, że cele wytyczone dla uspołecznionego przemysłu przekroczone zostały o 5,6 procent przy kalkulacji według cen porównawczych...

Obrotu handlu zagranicznego zamykają się cyfra 8,9 bilionów złotych, przekraczając o 11 procent z 1956 roku...

Wincenty Popielarski Obchodził 80-tą Rocznicę

Znany szeroko na Czechochowie jako człowiek szlachetny i prawego charakteru pan Wincenty Popielarski...

Znany jest jako Stowarzyszenie, członek Tow. Św. Jana Ewangelisty, gr. 128, prezes spółki pożyczkowej i budowlanej Pulaski...

Urodził się w Polsce pod zaborem niemieckim. Przybył do Ameryki z rodzicami Szczepanem i Elżbietą...

Podczas uczty otrzymał od spora liczbę życzeń od swych przyjaciół dyrektorów spółki budowlanej i pożyczkowej Pulaski i innych.

Komuniści Wznowili Armiję Nazistowską

PARYŻ, Francja. - Korrespondenci prasy paryskiej piszą, że - we Wschodnich Niemczech tworzy się armia z dawnych nazistów...

też dawne mundurы i wołgie systemu hitlerowskiego, dlatego, że ludność nienawidziła rosyjskich mundurów...

Z Posiedzenia Gminy 115 Z. N. P.

Posiedzenie miesięczne Gminy 115 Z.N.P., odbyło się w środę 26 marca...

Po załatwieniu wszelkich spraw rutynowych włączając przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania...

Przeszka Knap oznajmia, że komitet zabaw urządzaj "święconkę" dokładając wszelkich starań aby była ona sukcesem...

śmienitej kolacji świętecznej będzie zabawa karciana o piękne i wartościowe fanły. Na zebraniu tym delegaci uchwaliłi kontest werbunkowy...

ZJAZD W WASHINGTON



W dniach 13-16 marca w Washington D.C. odbyła się konferencja z przedstawiciel grąp różnorodnościowych...

pochodzenia były reprezentowane przez znaną działaczkę polonijną na terenie Chicago p. Franciszek Dymek...

Oglašzajcie Się W Kurjerze Polskim

AMBASADOR



Nowym ambasaderem amerykańskim w Chile został Walter Howe, z Litchfield, Conn.

OTRZYMUJECIE

Advertisement for 4% savings with text: Na Bezpieczniejszych Oszczędnościach Każdy Dzień Jest Odpowiadnim Dniem do OSZCZĘDZANIA W Mitchell St. Savings & Loan Assn.

PODCZAS WIOSNY WAŻNE SĄ WITAMINY

Nie zapominajcie o waszej witaminie podczas wiosennych miesięcy. Witaminy są ważne przez cały rok. Zapytajcie się waszego lekarza...

Advertisement for M. T. Mackowski Pharmacy, 1519 West Lincoln Avenue.





